דלית דרור

הטבע שבשטחים אלה". בפועל הוחלו מכוח האמנות הנזכרות וחוק זה הן הדינים העוסקים ברגולציה של קידוחי נפט וגז והן דיני הגנת הסביבה, וזאת על פי חוות דעת של המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (כלכלי-פיסקלי), אף כי הגורמים המוסדרים חלקו עליה.

תזכיר חוק האזורים הימיים, התשע"ג-2013, אשר הופץ על ידי משרד המשפטים להערות, נועד להבהיר את המצב המשפטי בשטחי הים וליצור ודאות בדינים החלים. במימי החר פים של מדינת ישראל (12 מייל ימי מן החוף) ברור כי חלים כל החוקים כפי שהם חלים ביתר שטחה של מדינת ישראל. אשר למה שמחוץ לשטח הטריטוריאלי קובעת הצעת החוק רשימות של החיקוקים שחלים – באזור הסמוך (24 מייל ימי מן החוף), באזור הכלכלי הבלעדי שמעבר לאזור הסמוך,